
当社社員における新型コロナウイルス感染症発生について 

 2021 年 8 月 2 日 

本日 2021 年 8 月 2 日（月）、本社に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスの 

感染症検査（PCR 検査）で陽性であることを確認いたしました。 

当該社員は 7 月 27 日（火）に発熱し、7 月 29 日（木）に PCR 検査を受けた所、 

陽性反応があった旨の連絡を受けました。現在、本人は自宅療養を行なっています。         

尚、保健所からは濃厚接触者は特定されませんでした。 

事業所内につきましては、消毒作業等必要な措置を実施済みであり、今後は保健所の指

導のもと適切な対応を図ってまいります。 

当社は引き続き、お客さまおよび全社員の健康と安全を最優先とし、社内外への感染防

止に迅速に対応してまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


